
12 中国 2014年9月26日 星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

相关链接

拍卖公告
受法院委托，定于2014年 10月 10日 9时

在我公司拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：车牌号为皖AB119M的宝

马小型轿车一辆，车辆型号为WBADV310，参
考价33.6万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2014年10月9日17时止。

有意竞买者请于 2014 年 10 月 9 日 17 时
前，向委托方指定账户（户名：合肥市包河区人
民法院；账号：1022401021000240661；开户行：徽
商银行合肥濉溪路支行）缴纳竞买保证金4万
元，并至我公司办理竞买登记手续。

三、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
四、咨询电话：0551-62840110

13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2014年9月26日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年10月13日

9时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1：巢湖市奇石文化广场三区

110号商业用房，建筑面积约72㎡，参考价66.708
万元。2：巢湖市奇石文化广场三区111号商业用
房，建筑面积约72㎡，参考价66.708万元。标的
1、2先整体后分割拍卖，整体拍卖底价为133.416
万元，分割拍卖底价为66.708万元/间。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2014年10月10日17:30时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光
大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇入
竞买保证金7万元/间（整体拍卖保证金为14万元），
并至合肥市阜阳路17号一楼服务大厅④号财务窗
口开具往来结算收据，同时携带材料前往五楼501
室办理竞买登记(具体要求见合肥公共资源交易中
心《巢湖市奇石文化广场三区110号、111号商业用
房司法拍卖公告<二次>》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2014年9月26日

一个舒适安全、功能多样的家居空间，在人们日

常生活中已占据着无可替代的地位。但对于正准备

装修的业主来说，挑选称心如意的建材产品，怕就怕

不知道如何选择。大海捞针时还要考虑价格虚高、

产品质量、服务态度差等诸多消费陷阱，让人们着

实摸不清头脑。这个国庆来点不一样，和虚假说再

见，既要优惠更要欢乐，到红旗市场欢乐构建材。

物价上涨使得建材成本大增
物价上涨，小到属于“进口食品”的大米、鸡蛋、

面粉、水果，再到商场的衣服、鞋子的疯涨，甚至大到

频下新政，但还不见降价的房产……抑制物价的政

策当下，市民们讨论的焦点也成了“今天CPI……”，

可见物价的普遍变化对我们日常生活的影响之大。

与之相关的另一个产品就是建材家居，随着物价的

上涨，家居建材的成本也大幅增加。粗略计算，建材

加工成本至少从源头增加15%左右，而且还有继续

上涨的趋势。许多厂家负责人表示，照此发展，家居

建材很大可能将涨价，以维持行业的发展。这个国

庆那就来点不一样，到红旗市场，你就知道。

来红旗，这个国庆巨惠有乐
本次“国庆七天乐”，作为红旗建材市场2014

年标杆活动，力度之大，可谓前所未有，全场五折，

千余品牌，万款产品，触底促销。

乐享一：乐购专供
活动期间，至红旗市场购买家装主材，一切都

能快乐购物，所有产品实现专供，从停车到导购，

从订单到抽奖，从商户到市场，都能在快乐中完

成，更能在快乐中享受专属特价权益。

乐享二：全线特价
国庆期间，凡到国邦美家居·红旗市场购买建

材家居产品，立享全场最低五折，没有虚假只有低

价，全场工厂直降历史首次。

乐享三：苹果大奖送不停 等你来拿

活动期间，凡订单者即有机会获得免费抽奖

券，苹果大奖等你来抽，本次抽奖不限商户，百台

苹果大奖严阵以待，iPhone5s、iphone5c、iPad-

mini应有尽有。商户与市场双重售后，360度保

护您的售后权益，让您购物无忧。

除了红旗市场所带来的巨惠外，更有众多一

线建材家居品牌联合巨惠，马可波罗瓷砖、百特陶

瓷、琥珀地板、国林地板、好梦居衣柜、新标爱阁移

门等优质品牌，活动契机凡在红旗市场推荐的优

质商户门店购买建材家居产品，同时还可享受店

内优惠，双重优惠，绝无仅有。

国邦美家居·红旗市场“国庆七天乐”即将华美

上演。精挑细选千余特价商品，抢到你手软！陶瓷

卫浴、名品灯饰、五金水暖、板材木线，一站式家居

建材购物新体验，只有你没想到，没有红旗做不到！

这个国庆来点不一样

红旗市场国庆七天乐钜惠有乐

据新华社电 在农历重阳节即将到来之

际，保监会消息称，明年内，我国将启动试点

个人税收递延型商业养老保险。这也意味着

税收优惠将全面覆盖我国养老保险三大支

柱，“减税养老”体系渐成。

“减税养老”，也就是对缴纳养老保险实行

税收优惠。我国目前的养老保险体系创立于

上个世纪90年代，共有三大支柱，第一支柱是

政府“兜底”的基础养老保险，第二支柱是企业

年金、职业年金，第三支柱是个人商业保险。

作为“兜底”的基础养老保险，是由个人和

企业共同缴纳，免税政策已经在我国实行十余

年，其中不仅包括个人缴纳中涉及的个人所得

税，也包括企业缴纳中涉及的企业所得税。

今年1月 1日起，我国开始根据国际惯

例，对企业年金、职业年金实施个税递延优

惠，也就是说，个人缴纳企业年金涉及的个

税，可以延迟到退休领取保险金时再缴纳，降

低其当期税务负担。

而对于个人商业养老保险，明年内，也将

启动个税递延试点，这也意味着税收优惠将

全面覆盖我国养老保险体系中基础养老保

险、企业年金、个人商业保险这三大领域。

一些专家指出，一个健全的养老体系一定

是国家、企业、个人共同承担养老支出，层层

保障，税收优惠的全覆盖也将力促我国形成

多层次的养老体系，织密养老保障网，迎接老

龄化高峰的到来。

值得一提的是，对于探索发展个人商业养

老保险的个税递延，早在2009年，国务院在推

动上海加快发展现代服务业和先进制造业的

文件中已明确。财政部、税务总局、保监会、

上海市做了大量研究。鉴于此，业内预计该

试点最有可能在上海破冰。

税收优惠是完善一国养老保险制度的关

键环节，但正如一些专家所说，真正实现“老

有所养”还需要政策进一步落实到位，整个养

老体制进一步理顺等等，任重道仍远。

我国“减税养老”体系渐成
力促织密养老保障网

星报综合报道 9月22日，福

建省龙海市政府网站公布了新一

批市政府领导成员名单。名单中，

新任命蔡三蛇为龙海市委常委、常

务副市长，李施军为龙海市副市

长。

记者注意到，李施军是江苏南

通人，1987年生，今年27岁，清华

大学生命科学学院生物学博士研

究生毕业，2006年 12月加入中国

共产党，2014年8月参加工作。据

了解，李施军是按照福建省“引进

生政策”聘用到龙海市工作的，目

前分管科技领域，聘期两年。

所谓引进生政策，是福建省面

向清华大学、北京大学、中国人民大

学三所院校，选拔引进一批优秀毕

业生来闽工作的政策。引进生以聘

任制公务员方式选拔引进，博士挂任

科技副县(市、区)长或开发区、市直单

位科技副职;硕士挂任科技副乡镇长

(街道办科技副主任)或开发区、市直

单位部门、县直单位科技副职。

据新华社电 北京市十四届人大

常委会第十三次会议25日审议的《北

京市轨道交通运营安全条例（草案修改

稿）》规定，严禁在地铁车站、车厢内乞

讨、卖艺、散发小广告等行为，违规乞讨

卖艺最高可罚款1000元，散发广告

的，情节严重者最高可罚款1万元。

据新华社电 前任、局长刚被判刑，现任局

长又落马。河南省纪委25日发布消息，河南省

粮食局局长苗永清因涉嫌严重违纪违法，目前

正接受组织调查。这已是近年来河南省被查的

第三名粮食系统负责人。

据了解，苗永清是近年来河南省粮食局连

续落马的第二任局长。其前任曹濮生于2011

年因腐败落马，于今年8月9日因贪污、受贿罪

被判处有期徒刑19年。苗永清正是2011年接

替曹濮生出任河南省粮食局局长一职。

河南省粮食系统近年来已发生两起较大

的腐败窝案，先是2011年至2012年，曹濮生及

粮食局多名官员因腐败落马；紧接着中储粮河

南分公司原总经理李长轩以及多个直属库主

任等官员被查，其中，李长轩以受贿等罪名被

判处无期徒刑。

“减税养老”在国内听起来还是个新鲜词，

但在国外，尤其是一些已经步入老龄化社会

的发达国家早已不是新鲜事。

最著名的“减税养老”莫过于美国的“401K

计划”，“401K计划”也称“401K条款”，是指美

国《国内税收法》第401条K项规定，对企业年

金可以实行个税递延优惠。美国企业为员工

设立专门的K账户，由员工自主选择证券组合

进行投资，收益计入个人账户，供退休时领取。

美国前总统布什曾经在一次演讲上说：

“当我年轻的时候，我根本不知道401K计划，

因为我认为它根本不存在，只有固定收益计

划是退休收入的主要来源。现在，我们有了

固定缴款计划，工人们可以拿出一部分钱，并

通过安全的投资看到它升值。”

美国自1981年实行401K计划以来，企业

年金市场得到迅速发展，也为美国的养老金

市场提供了源源不断的长期资金来源。

而在日本，其养老保险制度就十分复杂，

除国民年金、厚生年金和共济年金等按照法

律规定必须建立的公共养老基金之外，还有

为公共养老金体系提供有效补充的企业年

金、商业养老保险等。与大部分西方发达国

家一样，日本也采用个税递延模式发展企业

年金市场。

很多日本人为了在退休后能够过上比较

富裕的晚年生活，除了参加公共养老基金和

企业年金之外，还投保商业养老保险，如果达

到一定的年限等条件，可以凭缴纳了养老保

险的费用单据，向税务部门申请退税。

美日如何实施“减税养老”

河南“粮官”再落马
省粮食局局长苗永清被查

27岁清华毕业生
被任命为福建龙海副市长

星报综合报道 9月 25日 9：

30，陕西延安市延长县第二幼儿园

有4名幼儿在上厕所期间晕倒在

地，幼儿园教师在第一时间把幼儿

从厕所中抱出并送往县医院进行

抢救。同时对全园幼儿进行紧急

排查，当时发现另有5名幼儿出现

不适症状，当即全部送往县医院

检查治疗。11:00许，又有1名幼

儿1名老师住院治疗，12:00之后

陆续有10名老师到医院医治。目

前，县医院住院的8名幼儿、11名

教师病情稳定，在医院留观；1名

幼儿病情危重，已于13:05送往延

大附院；1名幼儿(男，3 岁)经抢救

无效，于10时25分死亡。

昨晚9点左右，延长县县委宣传

部一名负责人介绍，经医院医生反

馈，初步判定为吸入气体中毒。

官方通报称，当地已经成立了

事故处置领导小组，具体原因正在

进一步调查中。

陕西一幼儿园21人中毒
4名幼儿晕倒1人死亡

北京拟规定地铁乞讨卖艺
最高罚款1000元


